

Med bifogande av ett tryckt exemplar av nämnda utlåtande får riksdagen härmed anmäla, att riksdagen avslagit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition, samt anhålla, att Eders Kungl. Maj:t ville låta, under beaktande av vad som anförts i ovannämnda utlåtande, verkställa ny allsidig utredning i frågan och för riksdagen framlägga det förslag som därav kan föränledas.

Stockholm den 8 juli 1942.

Med undersätlig vördnad.

Nr 477.

Godkänd av första kammaren den 11 juli 1942.

Godkänd av andra kammaren den 11 juli 1942.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om ändring i vissa delar av utlänningslagen m. m.

(Första lagutskottets utlåtande nr 60.)

Till Konungen.

Genom en den 22 maj 1942 dagtecknad proposition, nr 303, har Eders Kungl. Maj:t under återopande av propositionen bilagda, i statsrådet och lagrådet förda protokoll *dels* föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogade förslag till lag om ändring i vissa delar av utlänningslagen och lag angående fortsatt giltighet av utlänningslagen, *dels ock* förklarar sig vilja inhämta riksdagens yttrande över ett vid propositionen fogat förslag till kungörelse om ändring i vissa delar av stadgan den 8 juni 1917 (nr 474) angående hotell- och pensionatrörelse.

Under återopande av vad som anförts i första lagutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 60, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen härmed anmäla,

A) att riksdagen, som funnit viss ändring böra vidtagas i det genom förevarande proposition framlagda förslaget till lag om ändring i vissa delar av utlänningslagen, för sin del antagit det av utskottet i berörda utlåtande framlagda förslaget till lag om ändring i vissa delar av utlänningslagen;

B) att det genom propositionen framlagda förslaget till lag angående fortsatt giltighet av utlänningslagen av riksdagen antagits; samt

C) att riksdagen vid sin granskning av det genom propositionen framlagda förslaget till kungörelse om ändring i vissa delar av stadgan den 8 juni 1917 (nr 474) angående hotell- och pensionatrörelse icke funnit anledning till annan erinran än att dagen för ikraftträdandet bör ändras till den 1 september 1942.

Stockholm den 11 juli 1942.

Med undersätlig vördnad.
